
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 06.09.2017 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 06.09.2017 následující usnesení: 

V/121/17 – schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

V/122/17 – nesouhlasí s technickým provedením vedení D49 přes Vizovice a trvá na řešení 

s tunelem pod ulicí Lázeňskou.  

 

V/123/17 – navrhuje  provedení D49 v tříproudém profilu 13,5 m již od Slušovic, za využití 

současné silnice Slušovice – Lípa a silnice I/49 Lípa – Vizovice. 

 

V/124/17 – bere na vědomí návrhy na pořízení změny Územního plánu Vizovice a schvaluje 

jejich prověření ve Zprávě o uplatňování Územního plánu Vizovice.  

  

V/125/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 708/23, zahrada,  

o výměře cca 500 m
2
 a části pozemku p. č. 708/24, zahrada, o výměře cca 150 m

2 

v k. ú. Vizovice. 

 

V/126/17 – souhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 5363, ostatní 

plocha, o výměře 276 m
2
 do vlastnictví města Vizovice  

a pověřuje Mgr. Petra DOSTÁLA zasláním této žádosti. 

 

V/127/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 2788/2, trvalý travní 

porost, o výměře 464 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

                  

V/128/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 4932/18, trvalý travní 

porost, o výměře 199 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

V/129/17 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 5359/1, ostatní plocha, 

o výměře cca 25 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

V/130/17 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemků p. č. 3733/100, ostatní plocha,  

o výměře 34 m
2
,  p. č. 3733/101, ostatní plocha, o výměře 56 m² a p. č. 3733/102, ostatní 

plocha, o výměře 186 m
2
, vše v k. ú. Vizovice. 

 

V/131/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemků p. č. 4550/2, ostatní plocha,  

o výměře 2815 m
2
,  p. č. 4550/10, ostatní plocha, o výměře 660 m², p. č. 4550/45, trvalý 

travní porost, o výměře 7916 m
2
 a části pozemku p. č. 4550/31, ostatní plocha,  

o výměře cca 400 m
2
, vše v k. ú. Vizovice. 

 

V/132/17 – souhlasí s vyhlášení záměru prodeje části pozemku p. č. 3261, ostatní plocha,  

o výměře 940 m
2
 v k. ú. Vizovice dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku  

č. 3243-25/2017. 

 

V/133/17 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 215, zahrada, o výměře 

cca 350 m
2 

v k. ú. Chrastěšov. 

 



V/134/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 213, zahrada,  

o výměře cca 1232 m
2 

v k. ú. Chrastěšov. 

 

V/135/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku  

p. č. 3737/16, ostatní plocha, o výměře cca 700 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

V/136/17 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemků p. č. 845/24, ovocný sad,  

o výměře 2055 m
2
 a p. č. 845/25, ovocný sad, o výměře 2060 m

2
  

ve  vlastnictví města Vizovice v k. ú. Vizovice za cenu dle znaleckého posudku. 

  

V/137/17 – souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Vizovice  

a panem *** ve věci převodu stavby splaškové kanalizace do vlastnictví města Vizovice. 

 

V/138/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4966/8, ostatní 

plocha, o výměře cca 150 m
2
 a pozemku p. č. 4966/4, ostatní plocha, o výměře 26 m

2
 oba  

v k. ú. Vizovice. 

 

V/139/17 – pověřuje MAJETKOVÝ VÝBOR zahájením jednání s panem ***  

ve věci směny pozemků v lokalitě Želechov. 

 

V/140/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

Českomoravské provincii Hospitálského řádu sv. Jana z Boha-Milosrdných bratří – 

provozovně Nemocnice Milosrdných bratří ve výši 80 000 Kč, a to na pořízení integrovaného 

komunikačního systému nemocnice a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní 

smlouvy dle přílohy č. 1 k zápisu.  

 

V/141/17 – bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 3R/2017, které bylo 

schváleno Radou města Vizovice na zasedáních dne 26.07.2017. 

 

V/142/17 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního 

výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 28.08.2017, který tvoří přílohu  

č. 2 k zápisu. 

 

V/143/17 – bere na vědomí rozbor hospodaření města Vizovice, zřízených příspěvkových 

organizací a organizačních složek města (včetně podkladů k mezitímním účetním závěrkám) 

sestavených k 30.06.2017 dle přílohy č. 3  k zápisu. 

 

V/144/17 – schvaluje rozpočtové opatření č. 2Z/2017 – změna schváleného rozpočtu roku 

2017 dle přílohy č. 4  k zápisu. 

 

V/145/17 – schvaluje investiční příspěvek Základní škole Vizovice, příspěvková organizace, 

k zafinancování „Modernizace jeviště v divadelním sále ZŠ Vizovice“ ve výši 827 304 Kč. 

 

V/146/17 – bere na vědomí informaci o stavu čerpání finančních                                                

prostředků z rozpočtu města na investiční akci „Stavební úpravy                                                

Domu kultury Vizovice“. 

 

V/147/17 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí 

na akci „Stavební úpravy Domu kultury Vizovice“. 

 

 



V/148/17 – souhlasí s vydáním publikace s pracovním názvem „Zmizelé Vizovice“ autora 

Mgr. Marcela Sladkowského s navrženým obsahem dle přílohy č. 5 k zápisu, a to v termínu 

do 30.04.2021.  

 

V/149/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o vytvoření díla dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

V/150/17 – souhlasí s vyčleněním finančních prostředků formou rezervy, která vznikla 

zrušením nadace města, z kapitoly propagace města na vytvoření a vydání publikace „Zmizelé 

Vizovice“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.                  Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                                místostarostka 

 

 

 

 

 

     


